Проект

			подготовлен  комитетом
культуры и туризма

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» ___________ 2018 г.							         № __________

О признании утратившим силу
постановления Администрации города
от 28.12.2017 № 11685
«О предоставлении субсидии
коммерческим организациям
на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат в связи
с выполнением работ, оказанием
услуг в сфере культуры в соответствии
с перечнем, установленным муниципальным
правовым актом Администрации города»

В соответствии с постановлением Администрации города от 23.11.2017 № 10136
«О утверждении порядка предоставления субсидии коммерческим организациям
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры в соответствии с перечнем, установленным муниципальным правовым актом Администрации города», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
от 28.12.2017 № 11685 «О предоставлении субсидии коммерческим организациям
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры в соответствии с перечнем, установленным муниципальным правовым актом Администрации города».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города										  В.Н. Шувалов
[bookmark: _GoBack]

Сергеева Надежда Анатольевна
тел.: (3462) 52-23-61